
Програмабилна логичка кола

Група Дан Термин Лабораторија

ЕЛИТЕ6_ПЛК_1 субота 12:30-14:00 403

РT6_ПЛК_1

1 Маринковић Новак ЕЛИТЕ-53/15

2 Стојилковић Јован ЕЛИТЕ-4/16

3 Стоисављевић Предраг ЕЛИТЕ-9/16

4 Вујић Александар ЕЛИТЕ-16/16

5 Савић Никола ЕЛИТЕ-22/16

6 Жижа Драган ЕЛИТЕ-42/16

7 Гајић Слободан ЕЛИТЕ-43/16

8 Влатковић Арсеније ЕЛИТЕ-47/16

9 Цветковић Урош ЕЛИТЕ-80/16

10 Костић Александар ЕЛИТЕ-5/16

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20



Дигитална телевизија

Група Дан Термин Лабораторија

ЕЛИТЕ6_ДТВ_1 среда 9:00-10:30 310

ЕЛИТЕ6_ДТВ_2 среда 10:45-12:15 310

ЕЛИТЕ6_ДТВ_3 среда 12:30-14:00 310

ЕЛИТЕ6_ДТВ_4 среда 14:15-15:45 310

ЕЛИТЕ6_ДТВ_5

1 Марко Окановић ЕЛИТЕ-23/11

2 Далибор Стевановић ЕЛИТЕ-30/12

3 Немања Булатовић ЕЛИТЕ-40/12

4 Милош Иванчевић ЕЛИТЕ-61/12

5 Јанковић Ненад ЕЛИТЕ-1/14

6 Лакићевић Ирина ЕЛИТЕ-12/15

7 Максимовић Милан ЕЛИТЕ-72/15

8 Јанковић Стефан ЕЛИТЕ-81/15

9 Милићевић Војислав ЕЛИТЕ-82/15

10 Јовановић Немања ЕЛИТЕ-90/15

11 Винч Немања ЕЛИТЕ-3/16

12 Костић Александар ЕЛИТЕ-5/16

13 Аврић Марко ЕЛИТЕ-6/16

14 Стојишић Огњен ЕЛИТЕ-10/16

15 Милисављевић Павле ЕЛИТЕ-20/17

16 Миленковић Лука ИС-12/17

17 Пузовић Никола НРТ-101/16

ЕЛИТЕ6_ДТВ_6

1 Андрија Јанковић ЕЛИТЕ-23/13

2 Стефан Мицковић ЕЛИТЕ-27/13

3 Јован Кнежевић ЕЛИТЕ-52/13

4 Јасмин Зурапи ЕЛИТЕ-55/13

5 Александар Вујетић ЕЛИТЕ-42/14

6 Митровић Урош ЕЛИТЕ-11/16

7 Масал Александар ЕЛИТЕ-12/16

8 Старчевић Драгиша ЕЛИТЕ-13/16

9 Марковић Ђорђе ЕЛИТЕ-17/16

10 Марјановић Марко ЕЛИТЕ-19/16

11 Дувњак Петар ЕЛИТЕ-21/16

12 Милошевић Марија ЕЛИТЕ-23/16

13 Пупавац Угљеша ЕЛИТЕ-24/16

14 Зивлак Марија ЕЛИТЕ-28/16

15 Илић Никола ЕЛИТЕ-30/16

16 Дабић Антоније ЕЛИТЕ-31/16

ЕЛИТЕ6_ДТВ_7

1 Марко Дејановић ЕЛИТЕ-58/14

2 Александар Ристивојевић ЕЛИТЕ-61/14

3 Урош Миловановић ЕЛИТЕ-67/14

4 Кристиан Антал ЕЛИТЕ-46/15

5 Јован Тривић ЕЛИТЕ-54/15

6 Стојановић Игор ЕЛИТЕ-35/16

7 Вујиновић Александар ЕЛИТЕ-36/16

8 Драгојевић Никола ЕЛИТЕ-38/16

9 Ћулић Милан ЕЛИТЕ-40/16



10 Познановић Милица ЕЛИТЕ-41/16

11 Кривокапић Никола ЕЛИТЕ-44/16

12 Николић Катарина ЕЛИТЕ-45/16

13 Максимовић Никола ЕЛИТЕ-46/16

14 Штетић Милош ЕЛИТЕ-49/16

15 Законовић Никола ЕЛИТЕ-50/16

16 Дробњак Матија ЕЛИТЕ-51/16

ЕЛИТЕ6_ДТВ_8

1 Никола Бабић ЕЛИТЕ-10/13

2 Владимир Граховац ЕЛИТЕ-45/14

3 Вук Видаковић ЕЛИТЕ-61/15

4 Никола Станишић ЕЛИТЕ-89/15

5 Марко Пантић ЕЛИТЕ-1/16

6 Сулејмани Дамир ЕЛИТЕ-52/16

7 Јовановић Јелена ЕЛИТЕ-54/16

8 Ђуричић Саво ЕЛИТЕ-55/16

9 Спасић Марија ЕЛИТЕ-56/16

10 Шмигић Лазар ЕЛИТЕ-58/16

11 Петровић Алекса ЕЛИТЕ-60/16

12 Влаховић Никола ЕЛИТЕ-65/16

13 Бајрактаревић Суад ЕЛИТЕ-66/16

14 Станојловић Душан ЕЛИТЕ-68/16

15 Кукрић Миодраг ЕЛИТЕ-77/16

16 Ракић Милан ЕЛИТЕ-84/16



Телекомуникациони сервиси и технологије

Група Дан Термин Лабораторија

ЕЛИТЕ6_ТСТ_1 четвртак 9:00-10:30 203

ЕЛИТЕ6_ТСТ_2 четвртак 10:45-12:15 203

ЕЛИТЕ6_ТСТ_3 четвртак 14:15-15:45 203

ЕЛИТЕ6_ТСТ_1

1 Лакићевић Ирина ЕЛИТЕ-12/15

2 Јанковић Стефан ЕЛИТЕ-81/15

3 Милићевић Војислав ЕЛИТЕ-82/15

4 Јовановић Немања ЕЛИТЕ-90/15

5 Винч Немања ЕЛИТЕ-3/16

6 Аврић Марко ЕЛИТЕ-6/16

7 Митровић Урош ЕЛИТЕ-11/16

8 Масал Александар ЕЛИТЕ-12/16

9 Марковић Ђорђе ЕЛИТЕ-17/16

10 Марјановић Марко ЕЛИТЕ-19/16

11 Дувњак Петар ЕЛИТЕ-21/16

12 Милошевић Марија ЕЛИТЕ-23/16

13 Пупавац Угљеша ЕЛИТЕ-24/16

14 Зивлак Марија ЕЛИТЕ-28/16

15 Илић Никола ЕЛИТЕ-30/16

16 Дабић Антоније ЕЛИТЕ-31/16

17 Стојановић Игор ЕЛИТЕ-35/16

18 Драгојевић Никола ЕЛИТЕ-38/16

19 Јанковић Андрија ЕЛИТЕ-23/13

ЕЛИТЕ6_ТСТ_2

1 Максимовић Милан ЕЛИТЕ-72/15

2 Стојишић Огњен ЕЛИТЕ-10/16

3 Вујиновић Александар ЕЛИТЕ-36/16

4 Познановић Милица ЕЛИТЕ-41/16

5 Кривокапић Никола ЕЛИТЕ-44/16

6 Штетић Милош ЕЛИТЕ-49/16

7 Сулејмани Дамир ЕЛИТЕ-52/16

8 Јовановић Јелена ЕЛИТЕ-54/16

9 Влаховић Никола ЕЛИТЕ-65/16

10 Јездић Лазар ЕЛИТЕ-8/15

11 Томић Ненад ЕЛИТЕ-69/15

12 Бајрактари Ветон ЕЛИТЕ-7/16

13 Бајрактаревић Суад ЕЛИТЕ-66/16

14 Ћулић Милан ЕЛИТЕ-40/16

15 Максимовић Никола ЕЛИТЕ-46/16

16 Законовић Никола ЕЛИТЕ-50/16

17 Дробњак Матија ЕЛИТЕ-51/16

18 Дејановић Марко ЕЛИТЕ-58/14

ЕЛИТЕ6_ТСТ_3

1 Ђуричић Саво ЕЛИТЕ-55/16

2 Спасић Марија ЕЛИТЕ-56/16

3 Шмигић Лазар ЕЛИТЕ-58/16



4 Петровић Алекса ЕЛИТЕ-60/16

5 Станојловић Душан ЕЛИТЕ-68/16

6 Кукрић Миодраг ЕЛИТЕ-77/16

7 Ракић Милан ЕЛИТЕ-84/16

8 Маринковић Новак ЕЛИТЕ-53/15

9 Стојилковић Јован ЕЛИТЕ-4/16

10 Стоисављевић Предраг ЕЛИТЕ-9/16

11 Савић Никола ЕЛИТЕ-22/16

12 Тодоровић Милица ЕЛИТЕ-37/16

13 Жижа Драган ЕЛИТЕ-42/16

14 Гајић Слободан ЕЛИТЕ-43/16

15 Којадиновић Јована ЕЛИТЕ-52/15

16 Пантић Марко ЕЛИТЕ-1/16

17 Јеремић Павле ЕЛИТЕ-2/16

18 Шулеић Милан ЕЛИТЕ-15/16

19 Милићевић Стефан ЕЛИТЕ-33/16



Друштвене мреже

Група Дан Термин Лабораторија

ЕЛИТЕ6_ДМ_1* четвртак 09:00-10:30 402

*непарна недеља

**парна недеља

ЕЛИТЕ6_ДМ_1*

1 Максимовић Милан ЕЛИТЕ-72/15

2 Стојишић Огњен ЕЛИТЕ-10/16

3 Вујиновић Александар ЕЛИТЕ-36/16

4 Познановић Милица ЕЛИТЕ-41/16

5 Кривокапић Никола ЕЛИТЕ-44/16

6 Штетић Милош ЕЛИТЕ-49/16

7 Сулејмани Дамир ЕЛИТЕ-52/16

8 Јовановић Јелена ЕЛИТЕ-54/16

9 Влаховић Никола ЕЛИТЕ-65/16

10 Јездић Лазар ЕЛИТЕ-8/15

11 Томић Ненад ЕЛИТЕ-69/15

12 Бајрактари Ветон ЕЛИТЕ-7/16

13 Бајрактаревић Суад ЕЛИТЕ-66/16

14 Киковић Лазар ЕЛИТЕ-81/12


